
■黄小红 文/图

“这里的石头会讲故事吗？”
“石头有什么好看”……近日，小记
者带着问题走进英良石材博物馆，
开始了问“石”之旅。

在博物馆讲解员的带领下，小
记者来到博物馆展厅，光彩夺目的
水晶、绚丽多彩的大理石、新奇的
各种化石……让小记者目不暇
接。原来石头除了铺地板做背景
墙外，也可以加工成花瓶、果盘等
日常生活用品，真是太神奇了。

往里走，一排排摆放整齐的
七彩玉、风格多样的石材家具，小
记者表示这不仅是一件家具更像
是一件艺术品。霸王龙蛋化石、
贵州龙化石、远古昆虫化石、小恐
龙化石……小记者们目不转睛
地看着，似乎从上面可想象
出几千年以前恐龙威风
的样子。

随后，小记者来到
一个被称为“梵境”的
奇妙空间。眼前，黑
色的地板，黑色的墙，
黑色的顶。在这纯黑
中，一串串美丽的“珠
帘”从天而降。每一串
珠用一根钢丝把一块一
块的白水晶和粉水晶串成，
密密麻麻，用上镜子的反射原
理，这“珠帘”似乎就没有尽头，让
你仿佛来到人间仙境。

最后，大家参观了来自世界各
地的大板，远从伊朗、土耳其、法国
等几十个国家而来的石材大板就
在这里安家了，望着琳琅满目的大
板石，小记者表示大开眼界。

上周四下午，我校迎来了福建著名画家吴
尚源叔叔来为我们演讲。

吴尚源叔叔一到教室就向我们和蔼地打招
呼，我心中对他有了几分好感。他还给我们带
来了一份意想不到的惊喜——一幅他的亲笔
画！笔画柔和细腻，人物惟妙惟肖，在场的同学
无不为之赞叹。

这幅画画的是在古厝边，石凳上，一位白发
苍苍的老华侨正拿着一本书，给同学们讲故事，
同学们听得津津有味，有的不停地在本子上记
着写着，有的哈哈大笑，有的仿佛身临其境，随
着情节比画着动作呢！而最显眼的，是我们学
校的校服，对我们来说再平常不过的暗红校服，
此时，像一团红色的火焰，熊熊燃烧着，暖了我
们的心。许多同学痴痴地望着，有的觉得难以
置信，还揉了揉眼睛，又睁开眼继续眨巴着。吴
尚源叔叔似乎发现我们的异常，嘴角翘起：“不
错，同学们，这是我给你们的礼物，大家是不是
觉得很熟悉呀？”

“是啊是啊。”同学们应着。
“为什么？”
“因为这幅画上的哥哥姐姐们穿的是我们

的校服！”一个小妹妹抢答道。
“哈哈哈哈，是的！”吴尚源叔叔接着说，“这

个老华侨只是千千万万华侨中的一个，但是他
们都一样，他们都有一种浓浓的思乡之情。他
们从小就出国了，在国外他们一直渴望着回到
家乡，等到他们回乡之时，已经半鬓花白了。可
是当他们到达家乡时，依然热泪盈眶，这种精神
着实令人感动。”

演讲完，吴尚源叔叔离开了。我觉得他不仅
仅带来了一幅画，更带来了一种说不出的感动。
我想，这就是人们所说的热爱家乡，热爱祖国吧。

□小记者优秀习作选登

不平凡的演讲
南安第一实验小学 陈嘉妍

指导老师 黄燕真

郭前小学 博物馆里听石头“讲”故事

石世界
小记者 郑思涵
指导老师 洪凤英

“英良石材自然历史博物馆，世界
市场的宝藏圣地”，这几个大字映入我
的眼帘——没错，又是一次小记者活
动，这一次，我们来到了石世界。

一路上，我都在想：石材博物馆长
什么样子的？这是我第一次参观博物
馆，会看到什么？会有什么感受呢……
一大堆问题从我的脑海里蹦出来，我心
乱如麻。

到达目的
地，我发现博
物馆是那么
的 大 ，四 周
的房子是那
么的奇形怪
状 。 工 作 人

员带领我们小
记 者 参 观 博 物

馆，还向我们介绍
许 多 东 西 ，有 紫 水

晶、粉水晶、恐龙化石、
石家具等。其中，我最喜欢

的就是虎眼石，它是世界上最昂
贵的稀世珍宝，绝大部分产于印度和
南非。“虎眼”是南非的国宝石，更被
印度人视为最尊贵象征的圣石。虎
眼石霸气华丽，是自然界的瑰宝，大
地 的 奇 迹 ！ 我 第 二 喜 欢 的 是 黄 碟
贝！它是财富之源——贝壳！贝壳在
古代曾作为货币使用。贝壳丰富迷
离的色彩，卓尔不凡的肌理让人叹为
观止。眨眼间，该回学校了。我以恋
恋不舍的目光告别了英良石材自然
历史博物馆。

一路上，我在想：这些文物最少的
有百年历史，最多也有几万年了，它们
经历风吹雨打，才流传到了现在。每一
个文物都是有生命的，它们用自己的生
命来与我们述说它们的故事……

英良石材博物馆参观记
小记者 梁裕华
指导老师 洪凤英

今天小记者团组织了参观石材博
物馆，我提前准备好了笔和笔记本。我
满怀期待地来到学校，同学们一到齐，
车子马上出发，一路上我们有说有笑。

到达目的地一看，博物馆好大啊！
一进门映入眼帘的是闪闪发光的紫晶
洞和紫晶河。再往前走，就看到陨铁和
陨石，还有玛瑙，玛瑙又分红玛瑙、黄玛
瑙和黑玛瑙。接着往前走，有一座雕刻
精美的玉石佛。还有着各种各样的化
石如：黑木化石、青金石、虎眼石、鸡血
水晶、烟水晶……美丽极了！

这里有恐龙化石、恐龙蛋化石、鱼
眼石、菊石。圆形的恐龙蛋是食草恐龙
生下的蛋，而椭圆形的是食肉恐龙生下
的蛋。随后，我们被眼前的鸭嘴龙骨架
给吸引住了，这头恐龙的尾巴可真强
啊，长达三米多。6500 万年灭绝的恐
龙，如今矗立在英良石材自然历史博物
馆中，让人惊叹。

这里的石材展品每一个都是雕刻家
精雕细琢出来的。同样，在学习上我们也
应该在每一个问题上精雕细琢，每一堂课
也精雕细琢，努力的思考一个问题。这次
的石材博物馆参观之旅，让我收获满满！

石材还能做这么漂亮的家具。

关于10月份全市环境卫生考评情况的通报

10月份镇级绩效考核成绩表
乡镇

（街道、开发区）

溪美

柳城

美林

省新

仑苍

东田

英都

翔云

金淘

眉山

诗山

蓬华

码头

九都

向阳

乐峰

罗东

梅山

洪濑

洪梅

康美

丰州

霞美

官桥

水头

石井

雪峰

一、专项管理资
金上交情况

25

15.7

15

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

二、对保洁公司
的监管考核情况

15.0

13.0

17.0

15.5

13.0

16.5

14.0

18.0

17.5

16.5

16.0

18.0

16.5

16.0

15.5

18.5

16.5

14.0

13.0

15.5

15.0

13.0

13.0

13.0

14.0

13.5

18.5

三、专项内容管
理情况

28.5

18.0

17.0

27.0

23.0

28.5

28.5

29.5

26.0

27.0

19.0

29.0

28.5

24.0

28.5

30.0

27.0

22.5

22.5

22.5

25.0

30.0

21.5

17.5

27.5

24.0

29.5

四、工作沟通协
调情况

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

五、材料报送
情况

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

15

15

15

13

15

15

15

六、加分项

0.3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.3

0

0

0.3

0

0

0

0.3

0.3

0

0.3

0.8

0

0

0

0

0

成绩

93.8

71.7

74.0

92.5

86.0

95.0

92.5

97.5

93.5

93.5

85.3

97.0

95.0

90.3

94.0

98.5

93.5

86.8

85.8

87.0

90.3

93.8

84.5

78.5

91.5

87.5

98.0

10月份全市农村人居环境整治考评成绩表
乡镇

溪美
柳城
美林
省新
东田
仑苍
英都
翔云
眉山
金淘
蓬华

诗山

码头
九都
向阳
罗东
乐峰
梅山
洪濑
洪梅
康美
丰州

霞美

官桥

水头

石井

雪峰

村（社区）得分

白沙崎社区
下都社区
溪二村
丹清村
凤巢村
大宇村
大新村
椒岭村
观山村
晨光村
山城村
红旗村
钱塘村公厕
大坝村
墩兜村
坑头村
蔡厝村
炉山村
蓉中村
都心村
六都村
梅元村
燎原村
霞美村
霞美村公厕
东星村
黄山村
康店村
新营村
滨海医院路口-五里桥文化公园段海岸带
联丰村
淗江村至奎霞村海岸带
钓鱼台至龙凤演艺城（含各码头）海岸带

91.5
88.5
87.0
89.0
91.3
87.5
95.0
96.5
94.0
89.5
96.0
89.9
90.0
85.5
93.0
94.8
89.5
94.0
87.0
84.0
81.5
90.5
87.5
80.5
90.0
85.2
88.7
77.5
80.5

70.5

大埔村
霞西村
溪一村
省东村
美洋村
仑苍村
石山村
沙溪村
太山村
金淘村

钱塘村

高盖村
金圭村
坑头村公厕
新明村

丰溪村
坝田村
三梅村
赤岭村
桃源村
张坑村
杏埔村
金桥社区
黄山村公厕
朴二村

三乡村

96.0
82.5
81.0
89.0
83.5
86.7
84.0
96.0
89.0
81.8

90.0

90.2
94.5
91.0
94.5

89.0
82.0
88.5
84.5
87.0
78.0
83.5
80.0
92.0
88.5

82.0

油园村
山西村
仑苍村公厕

时潮村

山二村

康安村

鼎诚村
集新村

山美村

内厝社区
东星村公厕
巷内村

苏内村

81.0
88.0
91.0

85.5

89.5

94.0

91.0
81.5

79.7

82.0
98.0
89.0

74.5

凤巢村公厕

金淘村公厕

红旗村公厕

高盖村公厕

山美村公厕

塘上村

巷内村公厕

溪东村

50.0

88.0

98.0

84.0

83.0

83.0

98.0

78.0

村级
平均
93.75
85.50
84.00
86.33
87.61
87.11
89.50
96.25
91.50
85.61
96.00

89.81

89.89
93.75
94.80
92.00
94.00
89.00
82.50
85.00
87.50
87.25

80.42

83.77

83.87

92.00
76.25
94.00
95.00
96.00

主（次）干道

新华南路湖美社区转彭浦路至大埔村
G358下都社区至普莲路公路局
江北大道延伸段李东社区至珠渊村
乡镇道路南金村转X329至省身村
S215桃园村至美洋村
G358仑苍村转乡村道路至大泳村路段
石山村转X337至芸林村
乡镇道路福庭村至翔云村
乡镇道路观山村至四峰茶叶
S312线亭川村至金淘村路段
X331新村村至华美村

G355山二村至鳌峰村路段

X355丰美村至枫树村路段
X325金圭村至彭林村
X326坑头村至卓厝村
S213新雨亭至罗东村路段
S213炉山村至潭边村
S215芸美桥至丰溪村路段
S215厝斗村转乡镇道路至三林村
X326三梅村至六都村
S213团结村至梅园村
S215丰州村至素雅村

X324霞美村转X323至杏埔村路段

X328黄山村转G324至新墟村

G324朴二村至龙凤村

G228杏山村至淗江村路段

雪梅大道

得分

90
92
76
84
96
72
88
96
88
88
94

92

92
93
94
92
92
66
82
85
86
80

79

74

85

88

98

综合
成绩
92.63
87.45
81.60
85.63
90.13
82.58
89.05
96.18
90.45
86.33
95.40

90.47

90.52
93.53
94.56
92.00
93.40
82.10
82.35
85.00
87.05
85.08

79.99

80.84

85.83

83.43

96.60

各乡镇（街道）人民政府（办事处），
雪峰开发区管委会，市直有关单位：

市城乡环境卫生管理考评中心组织
对全市10月份环境卫生专项整治情况进
行考评，情况通报如下：

一、考评情况
（一）农村人居环境整治暗访考评

本月暗访考评发现，石井联丰村、
苏内村、溪东村、水头康店村、官桥金桥
社区等日常保洁不到位，积存较多卫生
死角；柳城霞西村、霞美张坑村等辖区
内较多建筑垃圾未及时清理；东田凤巢
村、霞美山美村、码头高盖村、金淘金淘
村等公厕存在未开放、脏污未清理、设

施损坏等问题；S215线梅山段、G358线
仑苍段、X328线官桥段、江北大道延伸
段美林段等道路两侧保洁不到位、建筑
垃圾乱堆放现象严重，道路观感差。

（二）环卫一体化镇级绩效考核
柳城、美林街道未按要求足额缴交

专项资金；柳城、仑苍、洪濑、丰州、霞美、

官桥等对保洁公司日常作业监管不到
位，辖区内生活垃圾、废弃物未清理现象
较多；美林、官桥、柳城、诗山等辖区内建
筑垃圾乱堆放等现象较多。

二、下阶段工作要求
请各乡镇（街道）督促村（社区）落实

环境卫生日常巡查工作，加强对建筑垃

圾等问题及时处置，加大对保洁公司日
常保洁、清运的监督，确保镇容村貌有较
大提升。

南安市农村生活污水垃圾治理
三年行动领导小组垃圾治理办公室

2020年11月12日

南安市作家协会不慎遗失中国人
民银行南安市支行于 2015 年 04 月 15
日 核 发 的 开 户 许 可 证 。 核 准 号 ：
J3973000281303，编号：3910-01710204。
现声明作废！

南安市作家协会
2020年11月13日

遗失声明

南安市美林佳鲁鸡爪店不慎遗失南
安市场监督管理局2019年4月11日核发
的营业执照正本，统一社会信用代码：
92350583MA32N4G370，特声明遗失。

南安市美林佳鲁鸡爪店
2020年11月13日

遗失声明

这么美的称呼，我得记一下。

小记者合影。

小记者N6 2020年11月13日 星期五 电话：0595-26530020
责编：王晓瑜 美编：吕君白 校对：欧爱婷


