



■黄小红 文/图

“这里的石头会讲故事吗?”“石头有什么好看”……近日,小记者带着问题走进英良石材博物馆,开始了问“石”之旅。

在博物馆讲解员的带领下,小记者来到博物馆展厅,光彩夺目的水晶、绚丽多彩的大理石、新奇的各种化石……让小记者目不暇接。原来石头除了铺地板做背景墙外,也可以加工成花瓶、果盘等日常生活用品,真是太神奇了。

往里走,一排排摆放整齐的七彩玉、风格多样的石材家具,小记者表示这不仅是一件家具更像是一件艺术品。霸王龙蛋化石、贵州龙化石、远古昆虫化石、小恐龙化石……小记者们目不转睛地看着,似乎从上面可想象出几千年以前恐龙威风的样子。

随后,小记者来到一个被称为“梵境”的奇妙空间。眼前,黑色的地板,黑色的墙,黑色的顶。在这纯黑中,一串串美丽的“珠帘”从天而降,每一串珠用一根钢丝把一块一块的白水晶和粉水晶串成,密密麻麻,用上镜子的反射原理,这“珠帘”似乎就没有尽头,让你仿佛来到人间仙境。

最后,大家参观了来自世界各地的大板,远从伊朗、土耳其、法国等几十个国家而来的石材大板就在这里安家了,望着琳琅满目的大板石,小记者表示大开眼界。



这么美的称呼,我得记一下。



石材还能做这么漂亮的家具。

石世界

小记者 郑思涵
指导老师 洪凤英

英良石材自然历史博物馆,世界市场的宝藏圣地”,这几个大字映入我的眼帘——没错,又是一次小记者活动,这一次,我们来到了石世界。

一路上,我都在想:石材博物馆长什么样子的?这是我第一次参观博物馆,会看到什么?会有什么感受呢……一大堆问题从我的脑海里蹦出来,我心乱如麻。

到达目的地,我发现博物馆是那么的大,四周的房子是那么的奇形怪状。工作人员带领我们小记者参观博物馆,还向我们介绍许多东西,有紫水晶、粉水晶、恐龙化石、石家具等。其中,我最喜欢的就是虎眼石,它是世界上最昂贵的稀世珍宝,绝大部分产于印度和南非。“虎眼”是南非的国宝石,更被印度人视为最尊贵象征的圣石。虎眼石霸气华丽,是自然界的瑰宝,大地的奇迹!我第二喜欢的是黄碟贝!它是财富之源——贝壳!贝壳在古代曾作为货币使用。贝壳丰富迷离的色彩,卓尔不凡的肌理让人叹为观止。眨眼间,该回学校了。我以恋恋不舍的目光告别了英良石材自然历史博物馆。

一路上,我在想:这些文物最少的有百年历史,最多也有几万年了,它们经历风风雨雨,才流传到了现在。每一个文物都是有生命的,它们用自己的生命来与我们述说它们的故事……

英良石材博物馆参观记

小记者 梁裕华
指导老师 洪凤英

今天小记者组织了参观石材博物馆,我提前准备好了笔和笔记本。我满怀期待地来到学校,同学们一到齐,车子马上出发,一路上我们有说有笑。

到达目的地一看,博物馆好大啊!一进门映入眼帘的是闪闪发光的紫晶洞和紫晶河。再往前走,就看到陨铁和陨石,还有玛瑙,玛瑙又分红玛瑙、黄玛瑙和黑玛瑙。接着往前走,有一座雕刻精美的玉石佛。还有着各种各样的化石如:黑木化石、青金石、虎眼石、鸡血石、烟水晶……美丽极了!

这里有恐龙化石、恐龙蛋化石、鱼眼石、菊花石。圆形的恐龙蛋是食草恐龙生下的蛋,而椭圆形的是食肉恐龙生下的蛋。随后,我们被眼前的鸭嘴龙骨架给吸引住了,这头恐龙的尾巴可真强啊,长达三米多。6500万年灭绝的恐龙,如今矗立在英良石材自然历史博物馆中,让人惊叹。

这里的石材展品每一个都是雕刻家精雕细琢出来的。同样,在学习上我们也应该在每一个问题上精雕细琢,每一堂课也精雕细琢,努力的思考一个问题。这次的石材博物馆参观之旅,让我收获满满!

关于10月份全市环境卫生考评情况的通报

各乡镇(街道)人民政府(办事处),雪峰开发区管委会,市直有关单位:市城乡环境卫生管理考评中心组织对全市10月份环境卫生专项整治情况进行考评,情况通报如下:

一、考评情况

(一)农村人居环境整治暗访考评

本月暗访考评发现,石井联丰村、苏内村、溪东村、水头康庄村、官桥金桥社区等日常保洁不到位,积存较多卫生死角;柳城霞西村、霞美张坑村等辖区内较多建筑垃圾未及时清理;东田凤巢村、霞美山美村、码头高盖村、金淘金淘村等公厕存在未开放、脏污未清理、设

施损坏等问题;S215线梅山段、G358线仑苍段、X328线官桥段、江北大道延伸段美林段等道路两侧保洁不到位、建筑垃圾乱堆放现象严重,道路观感差。

(二)环卫一体化镇级绩效考核

柳城、美林街道未按要求足额缴交专项资金;柳城、仑苍、洪濑、丰州、霞美、

官桥等对保洁公司日常作业监管不到位,辖区内生活垃圾、废弃物未清理现象较多;美林、官桥、柳城、诗山等辖区内建筑垃圾乱堆放等现象较多。

二、下阶段工作要求

请各乡镇(街道)督促村(社区)落实环境卫生日常巡查工作,加强对建筑垃

圾等问题及时处置,加大对保洁公司日常保洁、清运的监督,确保镇容村貌有较大提升。

南安市农村生活污水垃圾治理三年行动领导小组办公室
2020年11月12日

10月份全市农村人居环境整治考评成绩表

乡镇	村(社区)得分					村级平均	主(次)干道	得分	综合成绩
	白沙崎社区	大埔村	96.0						
溪美	91.5	92.63	93.75	新华南路湖美社区转彭浦路至大埔村	90	85.50	G358下都社区至普莲路公路局	92	87.45
柳城	88.5	82.5	84.00	江北大道延伸段李东社区至珠渊村	76	87.0	84.00	81.60	84.00
美林	87.0	81.0	84.00	乡道路面南金村转X329至省身村	84	86.33	88.00	85.63	86.33
省新	89.0	80.0	89.00	油园村	81.0	87.61	S215桃园村至美洋村	96	90.13
东田	91.3	83.5	83.5	山西村	88.0	87.61	G358仑苍村转乡村道路至大泳村路段	72	82.58
仑苍	87.5	86.7	86.7	仑苍村公厕	91.0	87.11	X326坑头村至芸林村	88	89.05
英都	95.0	94.0	94.0	石山村	84.0	89.50	乡道路面观山村至至四峰茶叶	88	90.45
翔云	96.5	96.0	96.0	沙溪村	89.0	96.25	乡道路面福庭村至翔云村	96	96.18
眉山	94.0	89.0	94.0	太山村	89.0	91.50	乡道路面观山村至至四峰茶叶	88	90.45
金淘	89.5	81.8	81.8	金淘村	85.5	85.61	S312线亭川村至金淘村路段	88	86.33
蓬华	96.0	81.0	81.0	山城村	88.0	96.00	X331新村村至华美村	94	95.40
诗山	89.9	90.0	90.0	钱塘村公厕	89.5	89.81	G355山二村至鳌峰村路段	92	90.47
码头	85.5	90.2	90.2	大坝村	康安村	94.0	84.00	89.89	89.89
九都	93.0	94.5	94.5	墩兜村	金圭村	93.75	X325金圭村至彭林村	93	93.53
向阳	94.8	91.0	91.0	坑头村	坑头村公厕	94.80	X326坑头村至草厝村	94	94.56
罗东	89.5	94.5	94.5	蔡厝村	新明村	92.00	S213新雨亭至罗东村路段	92	92.00
乐峰	94.0	87.0	87.0	炉山村	桃源村	94.00	S213炉山村至源边村	92	93.40
梅山	87.0	89.0	89.0	蓉中村	鼎诚村	91.0	89.00	88.91	88.91
洪濑	84.0	82.0	82.0	都心村	集新村	81.5	82.50	82.50	82.21
洪梅	81.5	88.5	88.5	六都村	三梅村	85.00	X326三梅村至六都村	85	85.00
康美	90.5	84.5	84.5	梅元村	赤岭村	87.50	S213团结村至梅园村	86	87.05
丰州	87.5	87.0	87.0	燎原村	桃源村	87.25	S215丰州村至素雅村	80	85.08
霞美	80.5	78.0	78.0	霞美村公厕	张坑村	79.7	80.42	83.00	83.00
	90.0	83.5	83.5	山美村	山美村公厕	83.0	X324霞美村转X323至杏埔村路段	79	79.99
官桥	85.2	80.0	80.0	东星村	金桥社区	82.0	83.77	83.77	83.77
	88.7	92.0	92.0	黄山村	黄山村公厕	98.0	X328黄山村转G324至新墟村	74	80.84
	77.5	88.5	88.5	康店村	朴二村	89.0	83.87	83.87	83.87
	80.5	74.5	74.5	滨海医院路口-五里桥文化公园段海岸带		92.00	G324朴二村至龙凤村	85	85.83
	70.5	82.0	82.0	联丰村	三乡村	74.5	78.0	76.25	76.25
	94.00	95.00	95.00	石井	涓江村至奎霞村海岸带	94.00	G228杏山村至淘江村路段	88	83.43
	95.00	96.00	96.00	雪峰	钓鱼台至龙凤演艺城(含各码头)海岸带	96.00	雪梅大道	98	96.60

10月份镇级绩效考核成绩表

乡镇(街道、开发区)	一、专项管理情况	二、对保洁公司监管考核情况	三、专项内容管理情况	四、工作沟通协调情况	五、材料报送情况	六、加分项	成绩
溪美	25	15.0	28.5	10	15	0.3	93.8
柳城	15.7	13.0	18.0	10	15	0	71.7
美林	15	17.0	17.0	10	15	0	74.0
省新	25	15.5	27.0	10	15	0	92.5
仑苍	25	13.0	23.0	10	15	0	86.0
东田	25	16.5	28.5	10	15	0	95.0
英都	25	14.0	28.5	10	15	0	92.5
翔云	25	18.0	29.5	10	15	0	97.5
金淘	25	17.5	26.0	10	15	0	93.5
眉山	25	16.5	27.0	10	15	0	93.5
诗山	25	16.0	19.0	10	15	0.3	85.3
蓬华	25	18.0	29.0	10	15	0	97.0